



SZPITAL POWIATOWY w Zambrowie Sp. z o.o.

18-300 Zambrow ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR DS. ZAOPATRZENIA

tel. 86 276-36-08 lub fax. 86 271-21-32 e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:
Szp.P.VI. 12/20

Zambrow, dnia 24.02.2021r.

Do wszystkich Wykonawców
/strona internetowa zamawiającego/

Treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami (5)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku szpitala o oddział neurologiczny z pododdziałem udarowym i rehabilitacja przy ulicy Papieża Jana Pawła II 3 w Zambrowie (Nr ogłoszenia w BZP: 769529-N-2020)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą, do zamawiającego zostało wniesione po terminie określonym w art. 38 ustawy, niżej przytoczone pytanie:

1. Czy zawarta w przedmiarze klimatyzacja obejmuje tylko zakup czy również montaż?
Odpowiedź: Obejmuje zakup i montaż.
2. Czy inwestor posiada dokumentację projektową załączonej w przedmiarze klimatyzacji? W projekcie brak poprowadzonej instalacji są tylko jednostki wewnętrzne, w przedmiarze również nie uwzględniono instalacji, brak opisu dot. klimatyzacji oraz stawianych wymagań.
Odpowiedź: Projekt wentylacji i klimatyzacji dostarcza powietrze schłodzone do pomieszczeń. Klimatyzacja freonowa podana jest jako uzupełnienie. Obecnie ze względu na Covid-19 nie zaleca się montażu klimatyzacji z recyrkulacją w niektórych pomieszczeniach szpitalnych lub dopuszcza warunkowo.
3. Jaka jest ilość rurociągu instalacji klimatyzacji przeznaczona do demontażu?
Odpowiedź: Przeniesienie istniejących agregatów podano w przedmiarze d.1.
4. Czy istniejąca zewnętrzna jednostka klimatyzacji również ma być przeniesiona czy tylko 2 agregaty do central wentylacyjnych?
Odpowiedź: Istniejący dach powinien być oczyszczony z urządzeń ponieważ ulegnie demontażowi.
5. Która jednostka wewnętrzna jest przypisana istniejącej jednostce zewnętrznej? Czy do niej również należy poprowadzić instalację freonową? Jeżeli tak to czy ilości rurociągów są uwzględnione w przedmiarze?
Odpowiedź: W przedmiarze jest wyceniona instalacja freonowa klimatyzatorów.
6. Które projektowane jednostki wewnętrzne są przypisane do których projektowanych agregatów?
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową.
7. Jakie są parametry zewnętrznych projektowanych jednostek klimatyzacyjnych?
Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne są dobierane do chłodziw wewnętrznych.
8. Czy inwestor posiada projekt wykonawczy instalacji klimatyzacji uwzględniający rurociągi freonowe oraz odprowadzenie skroplin? Proszę o udostępnienie uzupełnionej dokumentacji projektowej.
Odpowiedź: Rurociągi są dobierane zależnie od dostawy urządzeń.
9. Jakie są parametry agregatu do chłodziwy? (poz. 120 przedmiaru wentylacyjnego)
Odpowiedź: Zestaw agregatu do chłodziwy 15,0 kW

10. W projekcie technicznym instalacji wentylacji i klimatyzacji brak jest dobranych jednostek zewnętrznych klimatyzatorów oraz miejsca ich posadowienia oraz zaprojektowanej instalacji chłodniczej pomiędzy jednostkami klimatyzatorów, a co za tym idzie informacji w jakim systemie instalacja ma pracować multsplit czy VRF, prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej celem prawidłowej wyceny instalacji klimatyzacji.

Odpowiedź: Zgodnie z pismem PZH nr B-BK 547-83/20 z dnia 26.06.2020 r. Główny Inspektor Sanitarny nie zaleca bądź dopuszcza warunkowo, stosowanie klimatyzacji z recyrkulacją w pomieszczeniach szpitalnych. Układy chłodzenia central wentylacyjnych zostały zaprojektowane i wycenione.

W załączeniu Pismo PZH.

11. W rzutach wentylacji mechanicznej i klimatyzacji brakuje rysunku dachu. Czy zamawiający udostępni rzut dachu z wrysowaną instalacją wentylacji mechanicznej?

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza w załączeniu rzut dachu z rezerwą pod jednostki zewnętrzne klimatyzacji.

12. W udostępnionych rysunkach brakuje rozrysowanej instalacji klimatyzacji, odprowadzenia skroplin z klimatyzatorów oraz posadowienia jednostek zewnętrznych. Czy zamawiający udostępni rysunki instalacji klimatyzacji i określi miejsce posadowienia jednostek zewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza w załączeniu rzut dachu.

13. W związku z tym, iż Zamówienie obejmuje zakresem roboty budowlano-montażowe podlegające stawce VAT w wysokości 23%, a także montaż instalacji gazów medycznych, objętych stawką VAT w wysokości 8%, prosimy o określenie czy Zamawiający dokonuje podziału zadania jak wyżej? Zgodnie z obowiązującymi przepisami tylko w takim wypadku Oferent może samodzielnie wykazać zastosowanie różnych stawek podatku VAT.

Odpowiedź: Wykonawca podaje stawkę podatku od towarów i usług (VAT) właściwą dla przedmiotu zamówienia, obowiązującą według stanu prawnego na dzień składania ofert.

Zamawiający w formularzu OFERTA (załącznik nr 2 SIWZ) nie wskazuje stawki podatku VAT, wymaga jedynie podania: kwoty netto/kwoty podatku VAT/łącznej wartości brutto.

14. Drzwi wewnętrzne przesuwne fabrycznie wykończone - w zespole fizykoterapii szt. 4 poz. przedmiaru 166; proszę podać jakie to mają być drzwi, w zestawieniu stolarki brak.

Odpowiedź: Drzwi przesuwne, drewniane płytowe, malowane proszkowo o wymiarach w świetle po otwarciu 100x205, szyna aluminiowa, w formie bezprzylgowej wyposażone w aluminiowy pochwyty i frez stabilizujący u dołu skrzydła.

Treść zapytań z wyjaśnieniami zostanie przekazana wykonawcom zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy i będzie stanowić integralną część SIWZ.

PREZES SPÓŁKI

mgr inż. Bogusław Dębski